
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

 

OA.0710.12.2023 

UCHWAŁA Nr LXII/429/2023 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Miasto Łańcut. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 poz.40 ze zm.), art. 42 ust 7 pkt 3 lit. b i c w zw. 

z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn. 

Dz.U.2023 poz. 984 ze zm.) – Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 

i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Miasto Łańcut w wymiarze 22 godziny tygodniowo. 

 

§ 2. Ustala się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli 

przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, 

w wymiarze 25 godzin. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVII/311/2018 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

18 października 2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Miasto Łańcut. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 


